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

ceiro e dar visibilidade 
aos premiados através da 
campanha publicitária re-
alizada pelo Grupo Mais 
Expressão.

Aos eleitos pela pes-
quisa, foi oferecida a cota 
publicitária que desde 
março as empresas e em-
presários que receberão o 
Troféu Frutos de Indaiá, 
e que foram escolhidos 
através de voto popular, 
tem sua marca veicula-
da em todas as mídias 
do grupo como jornal 
impresso, revista, redes 
sociais e programas da 
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D E N I S E  K A T A H I R A
redacao@maisexpressao.com.br

Gustavo de Paula e Tatiane de Paula da Asset Inglês

WebTv.
“Dar um retorno fi-

nanceiro, credibilidade e 
visibilidade às empresas 
premiadas é o nosso prin-
cipal objetivo, por isso 
iniciamos a campanha pu-
blicitária no início do ano 
e segue até dezembro”, 
disse o diretor do Grupo 
Mais Expressão, Alan 
Di Santi. “As empresas e 
profissionais que partici-
pam do Troféu Frutos de 
Indaiá têm um grande sen-
timento de orgulho, pois 
foram escolhidas por seus 
clientes e pela população, 

como as melhores em seu 
segmento”, ressalta.

As cotas para a par-
ticipação na entrega do 
Troféu Frutos de Indaiá 
2020 estão sendo ofere-
cidas para as empresas e 
empresários eleitos. “Já 
entramos em contato com 
grande parte dos eleitos 
pela população. A cam-
panha publicitária inclui 
além da veiculação do 
nome da empresa nas mí-
dias do grupo, uma noite 
de premiação com direito 
a jantar a francesa e um 
show especial”, informa.
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 914

AP03748 - CONDOMINIO IMAGINE - AU85m² - MOBILIADO - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia, varanda gourmet, área 
de lazer completa ,mais aquecedor a gás, chuveiros, ventiladores, lustres, rack, TV, 
geladeira, fogão, sofá, mesa e camas. garagem para 02 autos cobertos. R$: 3.100,00 
INCLUSO Cond. E IPTU.

AP04837 - JARDIM PAU PRETO - AU.96m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC so-
cial, lavabo, sala 02 ambientes, cozinha planejada, 02 vagas cobertas. Apartamento 
com armários planejados no dormitório, corredor, cozinha, banheiros e lavanderia. 
Localização em um dos melhores bairros da cidade em condomínio completo. R$ 
3.000.00 + COND. + IPTU.

CA08726 - JARDIM AMERICA - INDAIATUBA - AT 120m² AC 90m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, salas, garagem para 02 autos, lavanderia, R$ 380.000,00.

CA08804 - AT.150 m² AC.166 m²- VILLAGGIO DI ITAICI- 03 Dormitórios, sendo 01 suíte 
com closet, 02 com ar condicionado, todos com varanda, Wc social, sala conceito aberto, 
lavabo, cozinha, lavanderia, quintal com churrasqueira, ducha e spa, 02 vagas de gara-
gem. R$ 640.000,00.

CH01770 - AT.1.670 m²-AC.367 m²-TERRAS DE ITAICI - 04 Suítes sendo 01 master 
com banheira e varanda, Sala grande para 3 ambientes amplos e mezanino para 
office. Foi projetada por arquitetos, paisagistas e engenheiro elétrico e hidráulico, 
com toda tubulação interna, preparada para ar condicionado. O diferencial da chá-
cara é sua localização, estando no ponto mais alto do condomínio, margeado ao 
lado direito por uma floresta de preservação, possuí uma vista única, sem igual, 6 
vagas de garagem, sendo 2 cobertas, espaço de lazer com área gourmet com chur-
rasqueira, forno de pizza, piscina, espaço para academia e abastecimento elétrico 
por placas solares. Venda R$ 1.700.000,00.

CA04781 - VILA VITÓRIA - AT. 176 m² AC. 156 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, 
copa, cozinha, WC social, lavanderia, garagem para 2 autos cobertos, portão ele-
trônico. R$ 2.100,00 + IPTU

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

AP02831 - SOHO - AU. 85,91 m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armários, roupeiro, WC social, 
sala ampla, varanda, cozinha planejada com cook-
top, lavanderia, garagem para 02 autos descobertas. 
Apartamento novo, sol da tarde, voltagem 110. R$ 
2.300,00 + COND.+ IPTU

CA06505- CENTRO-AT 187m² AC162m²- CENTRO - 
03 Dormitórios, wc social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.600,00 INCLUSO IPTU.

VENDA

TE04364 - CONDOMÍNIO FECHADO JARDIM PANO-
RAMA - AT 414 m² - Excelente terreno pronto para 
construir. Condomínio com portaria 24 horas, mata 
de preservação, quadra de futebol. Ótima oportuni-
dade de negócio R$ 450.000,00.

TE04312 - HELVETIA COUNTRY - AT.1.100 m²-Terre-
no plano, excelente localização. R$ 775.000,00.

AP04839 – AU. 88 m² - RESIDENCIAL VICTORIA - 
JARDIM POMPEIA- 03 Dormitórios, sendo 01 suíte, 
wc social, sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, 02 
vagas de garagem. R$ 350.000,00 ACEITA PROPOS-
TA.

AP04845 - CENTRO DE INDAIATUBA - AU. 101,00 m² 
- 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala e ambientes com 
varanda, WC social, Cozinha planejada, Lavanderia, 
2 vagas cobertas. R$ 440.000,00.

AP02254 - EDIFÍCIO KELEN - AU 84m² - 03 dor-
mitórios (01 suíte), WC social, sala 02 ambientes 
com sacada, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos, área de lazer com salão de festas e es-
paço fitness. R$ 500.000,00

CH01309 - CHÁCARA VALE DO SOL - AT 1.000 m² 
AC 300 m² - 03 dormitórios (01 suíte), WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha, churrasqueira, pisci-
na, edícula com WC, playground e árvores flutífe-
ras. R$ 650.000,00.

CA05119 - JARDIM VILA PARADISO - AT 496m², 
AC 430m² - 04 suítes, sendo 02 com closet e 
uma com hidro duplo pretjec, escritório, sala 
de estar com jogo de sofá, home  e sala de TV 
com sofá, sala de jantar acoplada a cozinha 
americana equipada (forno, cooktop, geladeira, 
microondas e coifa) com mesa de jantar, escri-
tório, espaço gourmet com 02 jogos de sofá e 
equipado com (eletrodomésticos, churrasquei-
ra a gás e móveis planejado),quarto de empre-
gada, despensa, lavanderia, piscina e spa com 
aquecimento solar e elétrico, gás encanado 2 
glp, garagem 8 vagas (sendo 04 cobertas) com 
amplos armários, condomínio 24H, lazer com-
pleto (2 quadras de futebol, 2 quadras de tênis, 
piscinas adulto e infantil, sauna, academia com 
professores, churrasqueiras, salão de festas, 
natureza previlegiada). R$ 3.200.000,00.

LOCAÇÃO

SL00682- VILA AURORA, AU.100 m² -Localização exce-
lente, 04 Salas, 02 Wcs, copa, sala de espera. R$ 3.600,00

CH0883 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000 m², AC 160 
m² - 02 dormitórios, sendo 01 suíte, sala para 02 
ambientes, copa, cozinha, lavanderia coberta. Po-
mar com várias árvores frutíferas. R$ 2.500,00 + 
Condomínio + IPTU.

AP04823 - AU.63 m²- VILLAGE AZALÉIA- 03 Dormi-
tórios, sala, Wc social, cozinha, lavanderia 01 vaga 
de garagem. R$ 1.000,00 + cond.+ IPTU.

AP04060 - AU-107,55 m²- Central Park- semi mobi-
liado-03 Dormitórios planejados, sendo uma suíte , 
escritório planejado,  wc social, lavabo com espelho 
e  papel de parede, cozinha planejada, lavanderia 
com armários ,dispensa com prateleiras, portaria 
24 hs com câmeras de segurança, playground, salão 
de festas, espaço gourmet, brinquedoteca, sauna, 
academia, quadras poliesportiva,  piscina adulto e 
infantil. Depósito pra cada condômino e 02 vagas 
de garagem. R$ 2.400,00 + cond.+ iptu

AP04744-VILA HOMERO -LINDO APARTAMENTO 
MOBILIADO-- AU 82m² - 02 suítes, lavabo, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia, varanda gourmet 
integrado ao living, garagem 02 autos. Condomínio 
com infra-estrutura de lazer. SEMI - MOBILIADO R$ 
3.000,00 + COND.+IPTU



B2 Imóveis

GARAGEM PARA 04 AUTOS.  
ACEITA PERMUTA POR 

APARTAMENTO NA 
BAiXADA SANTISTA

( PREFERÊNCIA PRAIA GRAN-
DE, SANTOS OU GUARUJÁ ).

R$ 800,000,00

CHÁCARAS 

BAIRRO ALDROVANDIA – 
CH00336

CHACARA - TERRENO 
18.150M² AREA RURAL , CON-

TEM 05 CASAS.
CASA 01: CASA PRINCIPAL:  03 

DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE COM CLOSET, SALA,

DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 
COZINHA, 02 WC, LAVANDERIA.
CASA 02: CASA DO CASEIRO: 03 
DORMITÓRIOS, SALA  GRANDE, 

COZINHA, WC, LAVANDERIA, 
VARANDA, 01 QUARTO EXTER-

NO COM BANHEIRO.
CASA 03: 01 DORMITÓRIO, 

COPA PEQUENA , WC, ESCRITÓ-
RIO EXTERNO.

CASA 04: 01 SUITE, HALL DE 
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
GL00031-RECREIO CAMPESTRE JOIA- A/T 1000m-A/C 896m......................... R$ 7.000,00+Iptu.
GL00028-VITÓRIA MARTINI - A/T 1000m-A/C 795m.................................... R$ 10.000,00+iptu. 
GL00035-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-A/T 1000m-A/C840m............................ R$6.000,00+iptu 

OPORTUNIDADE
ELIAS FAUSTO

Á VISTA
TERRENO DE 175MTS POR 

R$ 45.000,00  
TERRENO DE 1000MTS 

POR R$ 126.750,00



B4 Serviços / Utilidades

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6. ref site 7475 - Casa  Jardim Rossignatti - Locação - Comercial - 
3 dormt/ 1 suíte sala/ coz/ 3 WC / lavand /2 gar R$ 3.500,00+ IPTU

3. ref site 341012 - Casa Jardim Hubert  - 3 dormt/ 1 suíte sala/ 
coz/ WC / lavand /2 gar R$ 1.800,00 + IPTU

7. ref site 002012 - Casa Campo Bonito - 3 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavand /gar R$ 210.000,00 

8. ref site 431012 - Casa Jardim União - 3 dormt/ 1 suíte / sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$ 375.000,00

4. ref site 193802 - Apartamento  Fonte de Trevi - 3 dormt/ 1 
suíte sala/ coz/ WC / lavand /1 gar R$ 1.200,00 + IPTU + COND.

5. ref site 043391 - Apartamento Barbara - 1 dormt / coz/ WC / 
lavand / R$ 1.200,00 + IPTU + COND.

2. ref site 371012 - Casa Jardins Colibris - 3 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavand /gar R$ 1.350,00 + IPTU

10 ref site 290012 - Terreno Condomínio Jardim Mantova - 
216,26m² R$ 197.715,30 

11 ref site 761012 - Terreno  Jardim Regina - 264,17m² R$ 
250.000,00

12 ref 128291 - Apartamento Barcelona - 2 dormt/ 1 suíte 
sala/ coz/ WC / lavand /1 gar R$ 319.000,00

9 ref site 990602 - Casa Condomínio Viena - 3 dormt/ 1 suíte 
/ sala/ coz/ WC / lavand /gar R$ 750.000,00 

1. ref site  32891 - Casa Jardim Umuarama -  2 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$ 1.100,00 + IPTU



B5Serviços / Utilidades

DESTAQUE

APARTAMENTO A VENDA NAÇÕES UNIDAS (PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS,-
SALA ,COZINHA,WC,LAVANDERIA 01 VAGA DE GARAGEM R$210.000,00

APARTAMENTO A VENDA VILA DAS PRAÇAS(PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS 
,SALA COZINHA,WC E LAVANDERIA (TODOS COM MOVEIS PLANEJADOS) 01 VAGA DE 
GARAGEM R$245.000,00 por R$225.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO ACEITA TERRE-
NO COMO PARTE DE PAGAMENTO. (CONDOMÍNIO COM PISCINA,ÁREA DE CHURRAS-
CO,PORTARIA 24 HRS)



B6 Serviços / Utilidades



B7Imóveis



Pizzaria

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Eletricista

Lava Rápido

Caçamba Cartuchos

Alianças

Engenharia e Reformas

Materiais ElétricosManutenção Equip. eletrônicos

PousadaMecânica Projetos e Contruções

B8 Serviços/Utilidades

Construção



B9Serviços/Utilidades

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Totem Publicitário

Segurança eletrônica Tecnologia digital e internet

Veterinária
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Classificados

Morada do sol  - 
Rua:81 02 dormitó-
rios (01 suíte) sala/
cozinha americana, 
abrigo nos fundos e 
garagem p/ 02 au-
tos. De 270.000,00 
P O R  A P E N A S 
R$220.000,00 Aceita 
Financiamento. Cor-
ra! F.: 99762-7997 / 
3935-3294
Casa para locação 
Jardim Pedroso - 
Próximo ao Haoc e 
Faculdade Maxplank 
. 02 dorm., sala cozi-
nha, área de serviço 
garagem 1 carro  R$ 
1.200,00   + ITPU F.: 
(19) 98346-2299
Vendo ou Permuto 
Casa em Avaré por 
casa em Indaiatu-
ba - 3 suítes, sala, 
2 ambientes Cozi-
nha americana, área 
gourmet e piscina. 
468 metros. F.: (19) 
99702-2680
Casa Condomínio 
Amistalden - So-
brado c/ 3 suítes, 
escritório. Espaço 
gourmet c/ churras-
que i ra  e  p isc ina. 
Ar condicionado e 
aquecimento solar. 
04 vagas para auto. 
F.: (19) 99783-3154  
CRECI 20825OF
Casa Condomínio 
Bréscia  - 3 dormi-
tórios c/ suíte, sala 

2 ambientes e pé di-
reito duplo, Cozinha 
americana planeja-
da, espaço gourmet 
c/ churrasqueira Fino 
acabamento. F.: (19) 
99783-3154 CRECI 
208250F
Vendo ou Locação 
casa Jardim dos Sa-
biás - 02 dormitórios, 
sala grande, 1 wc so-
cial, cozinha e lavan-
deria. Quintal e área 
gourmet c/ Churras-
queira e jardim. 02 
vagas para carros R$ 
260.000,00 (venda) 
R$ 1.300,00 + Iptu. 
F.: (19) 99702-2680
Vendo Casa Lauro 
Bueno - 2 quartos, 
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